
 

 

UCHWAŁA NR XIV/129/2020 

RADY GMINY PŁOSKINIA 

z dnia 14 sierpnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę Nr X/88/2019 RADY GMINY PŁOSKINIA z dnia 31 grudnia 2019r. 

w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Płoskinia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 6j ust. 1 pkt 1, art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 2, ust. 2a pkt 1, ust. 3 i ust. 4a 

ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 2010 z późn. zm.) Rada Gminy Płoskinia uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/88/2019 RADY GMINY PŁOSKINIA z dnia 31 grudnia 2019 r. w sprawie ustalenia 

wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 

nieruchomości położonych na terenie Gminy Płoskinia (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2020 roku, 

poz. 695) wprowadza się następujące zmiany; 

1) w § 1 ust. 1 skreśla się pkt 2 

2) w § 1 ust. 3 skreśla się pkt 2 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płoskinia. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2020 roku. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

Elżbieta Sobolewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 20 sierpnia 2020 r.

Poz. 3485


		2020-08-20T08:45:54+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




